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DHOMA E KOMBETARE E NOTEREVE
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(Njésia e njéjté me origjinalin)

Sot mé 13.11.2019 para meje Notere Kleva Vangjel Tabaku, anetare e
Dhomes Kombétare te Noteréve , Dega Vendore Korgé, né Zyren time té Noterisé
ndodhur né Rrugén “ Ismail Qemali ”, Korcé u paragqit:

Nastas Kolaj banues ne Morave,Korce i cili paraqiti fotokopjen e dokumentit :
Skice planimetrike

Vértetohet njé€sia me dokumentin origjinal, pa shtesa , korrigjime apo
fshirje, te verifikuar pre: meje noteres,sipas dokumentit origjinal, té parzqitur nga
kérkuesi, ne bazé nenit 129 té Ligjit “Pér Noteriné”, nr.110/2018 daté 20.12.2018
dhe pikés 7 t€ Udhézimit nr. 6291 date 17.08.1995 t€ Ministrit t€ Drejtésisé.




